

INFORMAZIONI PERSONALI CATERINA GIOMI
STUDIO PROFESSIONALE IN ROMA

TITOLO PROFESSIONALE DOTTORE COMMERCIALISTA E REVISORE CONTABILE

AREA DI SPECIALIZZAZIONE
E PERCORSO
PROFESSIONALE

- Auditing e controllo interno
- Consulenza tributaria e amministrativa
- Controllo di gestione e organizzazione aziendale

Assistenza personalizzata e fiduciaria a piccole e medie imprese, finalizzata alla crescita e al miglioramento delle performance aziendali.

Vasta esperienza e conoscenza delle problematiche legate al settore dell'artigianato, alle società cooperative ed al mondo associativo.

Attività di controllo e revisione contabile per imprese enti e istituzioni

ESPERIENZA
PROFESSIONALE

Dopo aver operato, dal 1983, a vari livelli di responsabilità, nel gruppo IRI (Istituto Ricostruzione Industriale – Roma), nel 1992 inizia l'attività di dottore commercialista, costituendo uno studio professionale autonomo, con una predominante vocazione per i settori organizzativo e gestionale. Nel corso degli anni successivi acquisisce conoscenza ed esperienza in campo societario, contrattuale, amministrativo e tributario. Dal 2013 al 2020 è anche a Mosca, dove svolge attività di relazioni e ricerca di opportunità, funzionali allo sviluppo delle PMI italiane.

PRINCIPALI INCARICHI
RICOPERTI

Da Luglio 2022	Componente collegio sindacale Tecnopolo spa
Da luglio 2021	Componente collegio sindacale Altaroma scpa in liquidazione
Da marzo 2021	Componente consiglio amministrazione Tinexta spa
Da marzo 2020	Componente dell'Organismo Indipendente di Valutazione della CCIAA di Roma
Dal maggio 2018	Presidente collegio sindacale società Centro Agroalimentare Roma – SCPA
2018 - 2021	Consigliere di amministrazione società Tecno Holding Spa
2018 - 2020	Componente collegio liquidatori della Società Sistema Camerale Servizi Roma – SCPA in Liquidazione. (liquidazione chiusa dicembre 2020)
2017 - 2022	Componente dell'Osservatorio Internazionale Dottori Commercialisti di Roma
2013-2020	Assistenza e consulenza allo sviluppo PMI sul mercato Russo e Consulente del Comitato Direttivo di GIM Unimpresa – Associazione Imprenditori Italiani in Russia
2009-2011	Componente Collegio sindacale Enoteca Italiana – Siena
2007	Revisore contabile ISPRO - Istituto Studi e Ricerche sulla Protezione e Difesa Civile e sulla Sicurezza
2005-2013	Coordinatore Area Amministrazione e Controllo gruppo servizi CNA ROMA Consulente direzionale Area Risorse Umane Gruppo Servizi CNA Roma Componente Comitato di Gestione gruppo servizi CNA Roma
2000-2012	Direttore Tecnico CNA CAF Imprese di Siena
2000-2003	Consigliere di Amministrazione società Prassi SRL – Siena
1997-1999	Presidente Nucleo di Valutazione Comune di Colle Val D'Elsa
1996-2012	Direttore Tecnico Centro Assistenza Fiscale - Gruppo Servizi CNA SIENA
1996-1999	Responsabile servizio Qualità Cna Servizi di Siena
1992-2004	Consulente direzionale Gruppo Servizi CNA Siena e componente del Comitato di Gestione della Holding.
1988-1991	Consulente di direzione area organizzazione e controllo di gestione società G.I Informatica SPA – Roma
1983-1987	Analista di organizzazione IRI Holding – ROMA

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

1977	Diploma di maturità scientifica conseguito presso l'Istituto Massimo di Roma
1982	Laurea in Economia e Commercio – Università La Sapienza di Roma – Votazione 110/110.
1982	Boston University - (Boston, USA)- Degree English language
1992	Iscritta all'Ordine dei Dottori Commercialisti di Siena
1999	Iscritta all'Albo dei Revisori contabili al numero 86445
1999	Iscritta al Registro Europeo EOQ-QP Quality Professional al numero 77
2005	Iscritta all'Ordine dei Dottori Commercialisti di Roma
2006	Consulente Tecnico del Tribunale di Roma

COMPETENZE PERSONALI

Lingua madre Italiano

Altre lingue

	COMPRESIONE		PARLATO		PRODUZIONE SCRITTA
	Ascolto	Lettura	Interazione	Produzione orale	
Inglese	C1	C1	C1	C1	C1
Russo	B1	B1	B1	B1	A2

Competenze comunicative	Ottima capacità di interagire in contesti complessi
Competenze organizzative e gestionali	Consolidate competenze organizzative acquisite in anni di consulenza alle imprese, nel settore della consulenza alla certificazione di qualità e miglioramento dei processi aziendali
Competenze professionali	Adeguate e approfondite nei settori sopra indicati
Competenza digitale	Utente evoluto
Dati personali	Autorizzo il trattamento dei miei dati personali ai sensi del Decreto Legislativo 30 giugno 2003, n. 196, (e successive modifiche e integrazioni) "Codice in materia di protezione dei dati personali".